
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/105/2012 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2011 r. 

Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Szaflary na 2012 rok:  

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 2.000.313 zł w tym:  

a) dochody bieżące 1.500 zł  

b) dochody majątkowe 1.998.813 zł  

-  jak poniżej:   

Lp. Dział Źródło dochodów 
Wysokość 

w zł 

1  2  3  4  

1.  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  26.810  

  b) dochody majątkowe:  26.810  

  - dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6610)  

 

26.810  

2.  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  35.000  

  b) dochody majątkowe:  35.000  

  - dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego        

(§ 6630)  

35.000  

3.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.938.503  

  a) dochody bieżące:  1.500  

  - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  1.500  

  b) dochody majątkowe:  1.937.003  

  -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207) -refundacja ze środków unijnych kosztów 

poniesionych na budowę sal gimnastycznych  

-647.000  

  - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6209) -refundacja ze środków unijnych kosztów 

poniesionych na budowę sal gimnastycznych  

 

2.584.003  

  RAZEM  2.000.313  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5470



w tym:   

- dochody bieżące zł  1.500  

w tym: ze środków funduszy pomocowych zł   

- dochody majątkowe zł  1.998.813  

w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł  0  

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 29.835.307  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 484.313 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 55.500 zł z tego:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 55.500 zł w tym:  

- 1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54.000 zł  

- 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.500 zł  

- jak poniżej:   

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Wysokość w zł  

1  2  3  4  5  

1.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  55.500  

  80101  Szkoły podstawowe  55.000  

   a) wydatki bieżące  55.000  

   z tego:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  55.000  

   w tym:   

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  54.000  

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1.000  

  80110  Gimnazja  500  

   a) wydatki bieżące  500  

   z tego:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  500  

   w tym:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  500  

RAZEM wydatki bieżące:  55.500  

b) wydatki majątkowe 428.813 zł w tym:  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428.813 zł  

- jak poniżej   

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Rodzaj wydatku  Wysokość 
w zł  

1.  010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  26.810  

  01095  Pozostała działalność  26.810  

   b) wydatki majątkowe  26.810  

   w tym:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  26.810  

2.  754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

35.000  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  35.000  

   b) wydatki majątkowe  35.000  

   w tym:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5470



3.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  167.003  

  80195  Pozostała działalność  167.003  

   b)wydatki majątkowe  167.003  

   w tym:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  167.003  

4.  851   OCHRONA ZDROWIA  200.000  

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne  200.000  

   b) wydatki majątkowe  200.000  

   w tym:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200.000  

RAZEM wydatki majątkowe:  428.813  

§ 3. 2. Zmiany planu wydatków majątkowych przedstawione poniżej:  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Rodzaj wydatku  Wysokość 
w zł  

1.  010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  + 26.810  

  01095  Pozostała działalność  26.810  

   b) wydatki majątkowe  + 26.810  

   w tym:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  + 26.810  

   w tym: modernizacja/remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych  + 26.810  

2.  754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  + 35.000  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  + 35.000  

   b) wydatki majątkowe  + 35.000  

   w tym:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  + 35.000  

   w tym: zagospodarowanie terenu poprzez utwardzenie i odwodnienie placu 

manewrowego i wykonanie chodników przy remizie OSP Skrzypne  

+ 35.000  

3.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  + 167.003  

  80195  Pozostała działalność  + 167.003  

   b) wydatki majątkowe  + 167.003  

   w tym:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  + 167.003  

4.  851   OCHRONA ZDROWIA  + 200.000  

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne  + 200.000  

   b) wydatki majątkowe  + 200.000  

   w tym:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  + 200.000  

   w tym: modernizacja ośrodka zdrowia  + 200.000  

RAZEM wydatki majątkowe:  + 428.813  

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Szaflary jak poniżej:   

Lp. Dział Rozdział Nazwa -treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  35.000   

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  35.000   

   b) wydatki majątkowe  35.000   

   w tym:    

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35.000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5470



2. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  35.000  135.000  

  60014 Drogi publiczne powiatowe   135.000  

   b) wydatki majątkowe   135.000  

   -dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych  

 135.000  

  60016 Drogi publiczne gminne  35.000   

   b) wydatki majątkowe  35.000   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35.000   

3. 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 35.000  

  75412 Ochotnicze straże pożarne   35.000  

   b) wydatki majątkowe   35.000  

   w tym:    

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   35.000  

4. 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   31.000  

  75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego  

 31.000  

   a) wydatki bieżące   31.000  

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   31.000  

   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 31.000  

5. 852  POMOC SPOŁECZNA  5.000   5.000  

  85215 Dodatki mieszkaniowe   5.000  

   a) wydatki bieżące   5.000  

   w tym:    

   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   5.000  

  85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  

5.000   

   a) wydatki bieżące  5.000   

   - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

5.000   

6. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRO-
DOWISKA  

131.000   

  90003 Oczyszczanie miast i wsi  100.000   

   a) wydatki bieżące  100.000   

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100.000   

   w tym:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

100.000   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  31.000   

   b) wydatki majątkowe  31.000   

   w tym:    

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31.000   

   RAZEM:  206.000  206.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5470



3. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 29.893.765  

§ 5. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 58.458 zł który zostanie 

pokryty przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu.  

§ 6. Przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą jak poniżej:   

1.  DOCHODY OGÓŁEM  29.835.307  

2.  WYDATKI OGÓŁEM  29.893.765  

3.  Wynik (1-2) - deficyt  - 58.458  

4.  PRZYCHODY BUDŻETU  3.016.890  

 z czego:   

 - kredyty i pożyczki krajowe (§ 952)  1.700.000  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950)  

1.316.890  

5.  ROZCHODY BUDŻETU  2.958.432  

 z czego:   

 - spłaty rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek krajowych (§ 992)  1.258.432  

 -spłata kredytu ( most Szaflary) (§ 992)  1.700.000  

§ 7. Planowane kwoty dotacji udzielonych w 2012 roku wynoszą po zmianach jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Szlęk 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/105/2012   

Rady Gminy Szaflary   

z dnia 22 października 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2012  

 

  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla 
jednostek spoza  

sektora finansów 
publicznych  

1 2 3 4 5  6  

600  Transport i łączność  0   

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

 0   

   dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie realizacji 

jej zadań inwestycyjnych 

0   

801  Oświata i wychowanie   265.000  

 80104 Przedszkola   265.000  

   dotacje podmiotowe  265.000  

803  Szkolnictwo wyższe  10.000   

 80395 Pozostała działalność  10.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5470



   dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

10.000   

851  Ochrona zdrowia   18.000  

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  18.000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

 18.000  

852  Pomoc społeczna   5.000  10.000  

 85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  10.000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

 10.000  

 85220 Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

 5.000   

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

5.000   

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 165.000  8.000  

 92116 Biblioteki  165.000   

   dotacje podmiotowe 165.000   

 92195 Pozostała działalność   8.000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

 8.000  

926  Kultura fizyczna   70.000  

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 

  70.000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

 70.000  

   Razem: 180.000  371.000  

OGÓŁEM DOTACJE:           551.000 zł 

w tym: 

- dotacje podmiotowe             430.000 zł 

- dotacje celowe                      121.000 zł 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Szlęk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5470


		2012-11-06T07:51:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




